| Windows, Linux. For Evaluation. O OESTEMGS S R/pdfstudio
REFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE a

CNPJ 26.042.556/0001-34 >siMEIRA
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000 Trabalhando para fade!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

GOVERNO MUNICIPAL DE

ADM 2021- 2024

Ofício nº 334/2022-GP

Limeira do oeste 12 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Éberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG
Assunto: Lista de materiais.

Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Em virtude do ofício nº154/2022-GPC, enviado por esta
Casa de Leis ao Executivo Municipal, disponibilizando o material retirado do prédio da
Câmara Municipal por ocasião de sua reforma. Peço que seja enviadoa lista com todos os.

materiais que estarão disponibilizados e se possível enviar fotos dos mesmos para se

registrar o estado em que se encontram.

Atenciosamente,

ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal

Página 1